
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150.2024 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice 

Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 2 marca 2007 roku 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 marca 2020 roku w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 1). Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 1) z hali (płyty głównej) wraz z szatnią i węzłem sanitarnym - 80,00 zł netto/godz.”,. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy oraz innym 

osobom zarządzającym obiektami użyteczności publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Sieroszewice 

(-) Anatol Piaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 366


		2025-01-10T12:48:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




